
Управление образования
администрации Анжеро-Судженского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №22»
(МБОУ «СОШ№22»)

ПРИКАЗ

19.09.2024 №272/1

О назначении ответственных за внесение 
сведений в региональную информационную систему 
обеспечения проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного и 
среднего общего образования в 2024- 2025 учебном году

В целях организованной подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за технологическое обеспечение и внесение 

сведений в региональную информационную систему (РИС) обеспечения 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования на уровне образовательной 
организации Чуринец Т.А., заместителя директора.

2. Назначить ответственного за технологическое обеспечение и внесение 
сведений в региональную информационную систему (РИС) обеспечения 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования на уровне образовательной 
организации Чернышову Ю.В., заместителя директора.

3. Возложить персональную ответственность на Чуринец Т.А., заместителя 
директора, Чернышову Ю.В., заместителя директора, ответственных за 
внесение в РИС за:

• полноту, достоверность, актуальность и своевременность 
предоставляемых сведений, вносимых в РИС;

• защиту сведений, вносимых в РИС, в соответствии с требованиями, 
установленными законодательством Российской Федерации в 
области информации, информационных технологий и защиты 
информации.



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора 

Зам. директора

\i % fl'

"COffl №  22»

Ч*
19.09.2024

19.09.2024

.А. Бикбаева

Т.А. Чуринец 

Ю.В. Чернышова

Бикбаева Л.А., директор МБОУ «СОШ №22» 
8(384-53) 5-10-18, school__22@mail.ru

mailto:22@mail.ru

